
 

Zarządzenie Nr 207/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa – Gospodarza  

Nr. 296/2018 z dnia 5.09.2018 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j.), art. 18 ust. 4, art. 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 

1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 372) oraz § 2 Zarządzenia Nr 175 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

w sprawie Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa Gospodarza oraz ustanowienia 

Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 296/2018 z dnia 05 września 2018 r.  

w sprawie Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa – Gospodarza wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

 „Ustanawia się Pełnomocnika Prezydenta Miasta do spraw HNS, którego funkcję 

pełni Z-ca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 

Miasta Ostrołęki, na podstawie upoważnienia Prezydenta Miasta” 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Bieżącą realizację zadań Punktu Kontaktowego HNS Prezydenta Miasta Ostrołęki 

zapewnia stanowisko ds. obronnych i budżetu w Wydziale Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego”. 

 

§ 2 

W załączniku Nr. 1 do Zarządzenia ilekroć jest mowa o Referacie Zarządzania Kryzysowego 

zmienia się na Wydział Bezpieczeństwa i Zrządzania Kryzysowego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta do spraw HNS. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

                

               PREZYDENT MIASTA  

 

             Łukasz Kulik 


